
UCHWAŁA NR XXXVIII/403/2013
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 23 maja 2013 r.

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2b i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) w zw. z art. 

16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzajace ustawę - kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 113, z późn.zm.) 

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Gminy Szemud, sprawowanego przez Pana Ryszarda 

Kalkowskiego, w związku z jego wyborem na Wójta Gminy Szemud. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

Id: TQWQQ-YKUSH-ZRPGX-TPSUU-ZABLP. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




